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Дене шынықтыру    

Сөйлеуді дамыту  Сөздік қор. 

Сөздік қорды заттардың сапасы мен қасиеттерін білдіретін, 

заттарды жалпы (ойыншықтар, киім, аяқ киім, ыдыс, жиһаз) 

және ерекше белгілері бойынша жалпылаушы сөздермен 

байыту, қарама-қарсы мағынадағы сөздерді - антонимдерді 

енгізу. 

Байланыстырып сөйлеу: 

Ересектердің сөзін тыңдау және түсіну, сөйлеу әдебінің тиісті 

формаларын дұрыс қолдану, ересектермен диалог құру, 

берілген сұрақтарды тыңдау және түсінікті жауап беру. 

 

Көркем әдебиет  Кітаптарға қызығушылықты ояту. 

Ересектермен бірге ертегілерді, қарапайым көріністерді 

ойнауға, бірлескен ойындарға қатысуға ықпал ету, онда жеке 

репликаларды, кейіпкерлердің эмоционалды образын беруге 

баулу. 

Балаларды тақпақтар мен шағын өлеңдерді жатқа айтуға 

үйрету. 

 

Математика 

негіздері  

Шама  

Екі затты өлшемі бойынша (ұзын-қысқа, биік-аласа, артық-

кем) салыстыру. Өлшемдері қарама-қарсы және бірдей 

заттарды салыстыру, заттарды салыстыруда шаманың берілген 

белгісі бойынша (ұзындығы, ені, биіктігі, жалпы шамасы 

бойынша) бір затты екінші затпен беттестіру және жанына 

қою тәсілдері арқылы салыстыру, салыстыру нәтижелерін 

ұзындығы бойынша ұзын-қысқа сөздерімен белгілеу. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Заттық әлем: 

Қазақ халықының тұрмыс заттарымен таныстыру. Заттар, 

ойыншықтар, кітаптар және ыдыстарға ұқыптылықпен қарауға 

тәрбиелеу. Әртүрлі заттардың атауларын сөйлегенде белсенді 

қолдану, заттардың атқаратын қызметтерін түсіну, заттардың 

тобын білдіретін түсініктерді меңгеру.  

Еңбекке баулу 

Таныс мамандық иелеріне құрметпен қарау, олардың еңбек 

нәтижелеріне қамқорлық таныту. Балаларды ересектердің 



 

 

Ескерту: перспективалық жоспарды тәрбиешілер, жас тобында жұмыс 

істейтін педагогтер (қазақ тілі мұғалімі, дене шынықтыру (жүзу)  

нұсқаушысы, музыка жетекшісі) оқу жылы басталғанға дейін құрастырады.  

 

 

 

еңбегін бақылау негізінде ойын әрекетіне ынталандыру. 

Мүмкіндіктеріне қарай күтушіге, аула сыпырушыға көмек 

көрсетуді ұйымдастыру. Өзгенің еңбегінің нәтижесіне 

құрметпен қарауға тәрбиелеу, көмек көрсету ниеттерін қолдау. 

 

Құрастыру  Ұжымдық құрылыс жасауға баулу, алдын-ала келісе отырып, 

құрылыс бөліктерін жеке дайындау, өздерінің құрастырған 

бұйымдарын біріктіре отырып, дайын болған құрылыспен 

бірге ойнату.  

 

Сурет салу  Қазақ ою-өрнектерінің қарапайым элементтерін қайталап 

салуға баулу. 

Құмға таяқшалармен, асфальтқа бормен, өз бетінше ойдан 

сурет салуға мүмкіндік беру. 

Сурет салуда қауіпсіздікті сақтауға, ұқыптылыққа баулу. 

 

Мүсіндеу  Қазақ халқының әшекей бұйымдарымен (білезік, жүзік, 

балдақ, сырға, тұмар және т.б.) таныстыру. Мүсіндеу 

тәсілдерін қолдана отырып, өзіне ұнаған бұйымдарды 

мүсіндеу, оларды таяқшамен безендіру. 

Жеке жұмыстарын ұжымдық композицияларға біріктіру 

дағдыларын қалыптастыру. 

 

Жапсыру  Қазақ халқының ұлттық ыдыс-аяқтарымен, тұрмыстық 

заттарымен таныстыру. Ұнаған дайын заттардың пішіндерін 

қазақ оюларының қарапайым элементтерімен безендіру. 

Заттардың пішіні мен олардың түсі туралы білімді бекіту.  

Музыка  Тақырып: «Берекелі алтын күз» 

  Музыка тыңдау: Пьесаның көңілді мазмұнына эмоциялы 

көңіл-күй танытады. 

Ән  айту: Әуен сипатына үн қату, оның бөліктерінің өзгеруін 

байқау. жоғары және төмен дыбыстауды ажырату, оны ойын 

әрекеттерінде байқау. 

Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Әуенмен бірге би 

қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындау; бірінің 

артынан бірі жүру барысында би ырғағын, музыканың би 

сипатын игеру. 

 


